

Røslér Heaven ApS

Store Strandstræde 20
1255 København K
CVR-nr. 33042299

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016/17	8
Koncernens balance pr. 30.09.2017	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016/17	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17	21
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2017	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røsler Heaven ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 33042299
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	27.967	44.481	42.853	39.507	21.348
Driftsresultat	25.111	38.056	19.229	19.814	(1.723)
Resultat af finansielle poster	7.016	2.633	(3.583)	(15.982)	(10.622)
Årets resultat	28.973	38.223	14.091	5.964	(10.534)
Samlede aktiver	438.672	380.661	380.441	422.889	429.063
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.356	45.725	25.492	19.011	13.398
Egenkapital inkl. minoriteter	186.078	159.105	132.696	141.182	126.494
Gns. investeret kapital inklusive goodwill	323.683	295.192	329.570	356.680	364.458
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	14	10	24	18	15
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital inklusive goodwill (%)	7,8	12,9	6,8	6,5	0,5
Egenkapitalens forrentning (%)	16,8	26,2	10,3	4,5	(8,3)
Soliditetsgrad (%)	42,4	41,8	34,9	33,4	29,5

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Afkast af investeret kapital inklusive goodwill (%)	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$	Det afkast, som virksomheden genererer af investorernes midler.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital inkl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital inkl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

EBITA (Earnings Before Interest, Tax and Amortisation) er defineret som driftsresultat tillagt årets af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill.

Investeret kapital inklusive goodwill er defineret som nettoarbejdskapital tillagt den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver samt akkumulerede afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill og fratrukket andre hensatte forpligtelser og langfristede, driftsmæssige forpligtelser. Akkumulerede nedskrivninger af goodwill er ikke tillagt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Moderselskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber samt i denne forbindelse at foretage investeringer i øvrigt.

Koncernens væsentligste aktiviteter omfatter investeringer i ejendomme i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat udviser et overskud på 28.973 t.kr. Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse på 438.672 t.kr. og en egenkapital på 186.078 t.kr.

Årets resultat skal ses i lyset af, at koncernen har afsluttet en række ejendomsprojekter. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Koncernens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.967	44.481
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.839	87
Personaleomkostninger	1	(7.522)	(6.243)
Af- og nedskrivninger	2	(379)	(269)
Andre driftsomkostninger	3	(3.794)	0
Driftsresultat		25.111	38.056
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.448	6.854
Andre finansielle indtægter		1.107	4.315
Andre finansielle omkostninger		(6.539)	(8.536)
Resultat før skat		32.127	40.689
Skat af årets resultat	4	(3.154)	(2.466)
Årets resultat	5	28.973	38.223

Koncernens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		11	45
Immaterielle anlægsaktiver	6	11	45
Grunde og bygninger		22.907	22.941
Investeringsjendomme		279.762	269.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.559	648
Materielle anlægsaktiver	7	304.228	293.425
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.564	1.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Deposita		656	435
Andre tilgodehavender		0	1.000
Finansielle anlægsaktiver	8	11.220	2.575
Anlægsaktiver		315.459	296.045
Varer under fremstilling		51.835	11.104
Forudbetalinger for varer		23.722	20.514
Varebeholdninger		75.557	31.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.055	125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.995	7.885
Andre tilgodehavender		29.579	24.196
Periodeafgrænsningsposter	10	553	258
Tilgodehavender		43.182	32.464
Likvide beholdninger		4.474	20.534
Omsætningsaktiver		123.213	84.616
Aktiver		438.672	380.661

Koncernens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.677
Overført overskud eller underskud		185.945	155.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		53	2.000
Egenkapital		186.078	159.105
Udskudt skat	11	15.945	14.681
Andre hensatte forpligtelser	12	3.968	2.850
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	13	150	1.163
Hensatte forpligtelser		20.063	18.694
Gæld til realkreditinstitutter		59.611	124.843
Bankgæld		40.743	16.174
Deposita		175	475
Skyldig selskabsskat		1.600	0
Anden gæld		10.397	0
Langfristede gældsforpligtelser	14	112.526	141.492

Koncernens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	8.128	10.646
Gæld til realkreditinstitutter		69.746	0
Bankgæld		7.535	16.045
Deposita		726	668
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.247	14.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.670	4.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.637	2.443
Skyldig selskabsskat		3.600	3.254
Anden gæld		6.737	6.485
Periodeafgrænsningsposter		979	2.962
Kortfristede gældsforpligtelser		120.005	61.370
Gældsforpligtelser		232.531	202.862
Passiver		438.672	380.661
Associerede virksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Dattervirksomheder	19		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	80	1.677	155.348	2.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000)
Overført til reserver	0	(1.677)	1.677	0
Årets resultat	0	0	28.920	53
Egenkapital ultimo	80	0	185.945	53
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				159.105
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				28.973
Egenkapital ultimo				186.078

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Driftsresultat		25.111	38.056
Af- og nedskrivninger		379	269
Andre hensatte forpligtelser		1.118	3.940
Ændringer i arbejdskapital	15	(51.415)	(3.562)
Dagsværdiregulering i driftsresultatet		(8.839)	(23.249)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(33.646)	15.454
Modtagne finansielle indtægter		1.107	4.315
Betalte finansielle omkostninger		(6.539)	(8.536)
Pengestrømme vedrørende drift		(39.078)	11.233
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(3.356)	(11.260)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.048	3.339
Køb af finansielle anlægsaktiver		(554)	(685)
Salg af finansielle anlægsaktiver		1.000	5.434
Køb af virksomheder		0	(18.966)
Salg af virksomheder		0	38.381
Modtagne udbytter		2.412	7.299
Udlån		(3.178)	(13.780)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.628)	9.762
Optagelse af lån		36.962	28.877
Afdrag på lån mv.		(806)	(19.992)
Udbetalt udbytte		(2.000)	(51)
Pengestrømme vedrørende finansiering		34.156	8.834
Ændring i likvider		(7.550)	29.829
Likvider primo		4.489	(25.340)
Likvider ultimo		(3.061)	4.489
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.474	20.534
Kortfristet gæld til banker		(7.535)	(16.045)
Likvider ultimo		(3.061)	4.489

Koncernens noter

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.061	5.810
Pensioner	237	221
Andre omkostninger til social sikring	224	212
	7.522	6.243
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	10
	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	34	33
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	345	236
	379	269
3. Andre driftsomkostninger		
Andre driftsomkostninger omfatter regulering af kostprisen ved køb af anparter i et nu 100% konsolideret datterselskab.		
	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.659	0
Ændring af udskudt skat	1.264	2.466
Regulering vedrørende tidligere år	231	0
	3.154	2.466
	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	53	2.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(3.986)
Overført resultat	28.920	40.158
	28.973	38.223

Koncernens noter

			Erhvervede licenser t.kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			100
Kostpris ultimo			100
Af- og nedskrivninger primo			(55)
Årets afskrivninger			(34)
Af- og nedskrivninger ultimo			(89)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			11
	Grunde og bygninger t.kr.	Investe- rings- ejendomme t.kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	24.175	230.404	775
Tilgange	128	2.134	1.094
Afgange	0	(1.048)	0
Kostpris ultimo	24.303	231.490	1.869
Af- og nedskrivninger primo	(1.234)	0	(127)
Årets afskrivninger	(162)	0	(183)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.396)	0	(310)
Dagsværdireguleringer primo	0	39.432	0
Årets dagsværdireguleringer	0	8.840	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	48.272	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.907	279.762	1.559

Centrale forudsætninger ved måling til dagsværdi

Tinglev

Koncernen besidder pr. 30. september 2017 én ejendom i Tinglev. Ejendommen, der er en lagerbygning, er erhvervet i 2008 og som er fuldt udlejet. På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommen et afkast i niveauet 7,8%, hvilket svarer til de aktuelle markedsafkast som ligger i niveauet 5,75 - 9%.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 6,3 mio.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Slagelse

Selskabets investeringsejendomme er handlet til ekstern part pr. 01.10.2017, således er investeringsejendommene indregnet til den faktiske salgspris pr. 30.09.2017.

Koncernens noter

Trekroner

Koncernen besidder 15 rækkehuse i Roskilde pr. 30. september 2017. Ejendommene, der er færdigopført i 2016, udlejes til beboelse og anses for at være i god stand. På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommene et afkast i niveauet 4,7 %, hvilket svarer til de aktuelle markedsafkast som ligger i niveauet 4,25 – 5,0 %. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5 % medfører dette en reduktion i ejendomsværdien på 4,1 mio. kr.

Dubai

Koncernens investeringsejendomme i Dubai udgøres af to kontoretager på henholdsvis 1.100 Sq. Ft. og 631 Sq. Ft. som begge er beliggende i Dubai. Dagsværdien af efterfølgende solgte ejendomme er fastsat til salgssummen, mens dagsværdien af usolgte ejendomme er fastsat ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Koncernen har efter balancedagen solgt et af fire kontorlejemål. Den ved salget opnåede salgssum er lagt til grund ved værdiansættelsen af alle de ensartede lejemål, som er bogført til en værdi på 10.574 t.kr.

Til værdiansættelse af udlejede ejendomme har ledelsen anvendt en afkastbaseret model med følgende forudsætninger:

Ejendommen er 100 % udlejet til en årlig leje på 1.251 t.kr. Afkastkravet er på baggrund af markedsanalyse fastsat til 7,8 % pr. 30.09.2017. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 1.163 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Koncernens noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele t.kr.	Deposita t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	743	200	435	1.000
Tilgange	333	0	221	0
Afgange	0	0	0	(1.000)
Kostpris ultimo	1.076	200	656	0
Opskrivninger primo	397	0	0	0
Andel af årets resultat	12.448	0	0	0
Udbytte	(2.412)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	68	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(1.013)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	9.488	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	(200)	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(200)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.564	0	656	0

	Hjemsted	Ejer- andel %
9. Associerede virksomheder		
BUP Enterprise ApS	København	50,0
CECR Udvikling 1 ApS	Solrød	50,0
CECR Invest 1 ApS	Solrød	50,0
Manor A/S	København	20,0
Havnehuset Vest ApS	København	50,0
CECN ApS	København	50,0
Manor Dalum A/S	Glostrup	25,0
SH 3-1 ApS	København	50,0
Komplementarselskabet Søsvinget ApS	København	49,9
P/S Søsvinget	København	49,9
Lammekær ApS	København	50,0

Koncernens noter

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger for periodisk tilbagevendende omkostninger, herunder forsikringer mv.

	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
11. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	2	10
Materielle anlægsaktiver	16.081	14.742
Tilgodehavender	9	0
Gældsforpligtelser	(147)	(40)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(31)
	<u>15.945</u>	<u>14.681</u>
Bevægelser i året		
Primo	14.681	
Indregnet i resultatopgørelsen	1.264	
Ultimo	<u>15.945</u>	

12. Andre hensatte forpligtelser

Et selskab i koncernen har modtaget en afgørelse fra SKAT, hvori den anvendte forretningsmodel momsmæssigt er blevet underkendt. Det er ledelsens opfattelse, at forretningsmodellen er i overensstemmelse med gældende momslovgivning, og at SKATs fortolkning og fremlæggelse af sagen ikke er i overensstemmelse med de faktiske forhold og gældende praksis, hvorfor afgørelsen er anket til landskatteretten. Ledelsen fremhæver, at der i sagens natur er en skøns- og procesmæssig usikkerhed knyttet til opgørelsen af den hensatte forpligtelse.

13. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelser vedrørende associerede virksomheder omfatter ledelsens skøn over potentielle omkostninger som følge af afgivne støtteerklæringer til associerede virksomheder.

Koncernens noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
14. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	8.128	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.597	59.611	49.860
Bankgæld	0	6.524	40.743	0
Deposita	0	0	175	0
Gæld til associerede virksomheder	0	0	0	0
Skyldig selskabsskat	0	0	1.600	0
Anden gæld	0	525	10.397	0
	8.128	10.646	112.526	49.860
			2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
15. Ændring i arbejdskapital				
Ændring i varebeholdninger			(43.937)	(5.590)
Ændring i tilgodehavender			(7.611)	(371)
Ændring i leverandørgæld mv.			133	2.399
			(51.415)	(3.562)
			2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
16. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			464	495
			2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
17. Eventualforpligtelser				
Kautions- og garantiforpligtelser			51.460	31.000
Eventualforpligtelser i alt			51.460	31.000

Koncernens noter

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank- og prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 97.416 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 279.762 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i form af pant i unoterede anparter på selskaber i koncernen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 97.376 t.kr.

Koncernen har overfor bankforbindelser stillet kaution for, samt givet transport i koncerninterne tilgodehavender, ligesom koncernen over for bankforbindelser har givet transport i lejeindtægter, leverandørgarantier samt kundeindbetalinger i datterselskaber.

Koncernen har givet simpelt pant i et koncerninternt tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Casa Nord ApS. Pantet lyder på nom. 30.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet udgør 23.000 t.kr.

I lighed med tidligere år er der i koncernen interne mellemværender ligesom der er afgivet kautioner og støtteerklæringer mellem en række koncernselskaber.

Koncernen har afgivet kautioner til sikkerhed for bankgæld i selskaberne:

- Konzept ApS
- CECR Invest 1 ApS
- CECR Udvikling 1 ApS
- CECN ApS
- Søndre Havn ApS
- Trylleby ApS
- Ådalen Trekroner ApS

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
19. Dattervirksomheder			
Røsler Holding ApS	København	ApS	100,0
JEFO Golf ApS	København	ApS	100,0
Værebros Golf Center ApS	København	ApS	100,0
Bjerndrupvej 47 ApS	København	ApS	100,0
Baloo Properties ApS	København	ApS	100,0
Sankt Hans Gade 38 ApS	København	ApS	100,0
UAE Ejendomme ApS	København	ApS	100,0
Kirk Udlejning ApS	København	ApS	100,0
Æbleplantagen ApS	København	ApS	100,0
Østergade, Bjerringbro ApS	København	ApS	100,0
Sundmolen 5.01 ApS	København	ApS	100,0
Lysningen Trekroner ApS	København	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Casa Nord ApS	København	ApS	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(88)	(81)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.098	38.288
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	1	(72)	(4)
Resultat før skat		28.938	38.204
Skat af årets resultat	2	35	19
Årets resultat	3	28.973	38.223

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.235	159.337
Udskudt skat	5	35	24
Finansielle anlægsaktiver	4	186.270	159.361
Anlægsaktiver		186.270	159.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.397	0
Tilgodehavender		1.397	0
Omsætningsaktiver		1.397	0
Aktiver		187.667	159.361

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		136.235	109.360
Overført overskud eller underskud		49.710	47.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		53	2.000
Egenkapital		<u>186.078</u>	<u>159.105</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81	75
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.589</u>	<u>256</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.589</u>	<u>256</u>
Passiver		<u>187.667</u>	<u>159.361</u>
Eventualforpligtelser	6		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	80	109.360	47.665	2.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000)
Årets resultat	0	26.875	2.045	53
Egenkapital ultimo	80	136.235	49.710	53
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				159.105
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000)
Årets resultat				28.973
Egenkapital ultimo				186.078

Modervirksomhedens noter

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	35	24
	<u>35</u>	<u>24</u>
Bevægelser i året		
Primo	24	
Indregnet i resultatopgørelsen	11	
Ultimo	<u>35</u>	

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
